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Pojemnik 

Odmiany wzoru przemysłowego: 
1-wsza odmiana pojemnika:fig.1 oraz od fig.3 do fig.5 
2-ga odmiana pojemnika: fig.2 oraz od fig.6 do fig.8. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik. 

Nowość i  indywidualn y charakte r wzor u przejawi a si ę w 
cechach kształtu i kolorystyki pojemnika. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonej ilustracji , n a które j fig. l przedstawia pojemni k w 
widoku perspektywicznym , fig.2 - następny pojemni k w  widok u 

perspektywicznym, fig.3 - pojemni k z  fig. l w widoku z  przodu, 

fig.4- pojemni k z  fig. l w  widok u z  góry , fig.5 - pojemni k z 

fig.l w  widok u z  dołu , fig.6 - pojemni k z  fig. 2 w  widok u z 

przodu, fig.7 - pojemni k z  fig. 2 w  widok u z  góry , a  fig.8 -

pojemnik z fig.2 w widoku z dołu. 

Pojemnik wedłu g wzor u przemysłowego , obejmujący segmen t 

dolny i  górny, oddzielon e obwodow ą lini ą podziałową, posiad a 
następujące cechy istotne: segment dolny ma kształt ściętej od 



góry i  od dołu kuli , przy czym w polu płaskiej ściany dolnej 
znajdują się dwa symetryczne półkuliste wgłębienia, zaś segment 
górny, m a kształ t ściętej kuli , które j zary s stanow i 

dopełnienie kulistego kształtu segmentu dolnego. Przy krawędzi 
dolnej segment u górneg o znajduj e si ę wiel e promieniowyc h 

wybrań. Ponadt o w  pol u górnej , płaskie j powierzchn i segment u 
górnego usytuowana jes t wypukła wkładka, ja k przedstawiono na 

załączonej ilustracji, fig.l oraz od fig.3 do fig.5. 
Następny pojemni k wedłu g wzor u przemysłowego , obejmujący 

segment doln y i  górny, oddzielon e obwodow ą lini ą podziałową, 
posiada następujące cech y istotne : segmen t doln y m a kształ t 

ściętej o d gór y i  o d doł u kuli , prz y czy m w  pol u płaskie j 

ściany dolne j znajduj ą si ę dw a symetryczn e półkulist e 

wgłębienia, zaś segment górny, ma kształt ściętej kuli, której 
zarys stanowi dopełnienie kulistego kształtu segmentu dolnego. 

Przy krawędzi dolne j segment u górneg o znajduj e si ę wiel e 

promieniowych wybrań. Ponadt o w  pol u górnej , płaskie j 

powierzchni segment u górneg o usytuowan a jes t wypukł a wkładka . 

Segment doln y m a kolo r niebieski , za ś segmen t górn y ora z 

wkładka jes t w  kolorz e czerwonym , ja k przedstawion o n a 

załączonej ilustracji, fig.2 oraz od fig.6 do fig.8. 
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